РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28.03.2018 г.

     № 11-р
д. Согом
Об аннулировании адресов объектов

капитального строительства
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной налоговой службы Российской Федерации от 31.08.2011 №ММВ-7-6/529@ «Об утверждении порядка ведения адресной системы и предоставления содержащейся в ней адресной информации», руководствуясь пунктом 23 статьей 3 Устава сельского поселения Согом:
1. Аннулировать адрес объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, р-н. Ханты-Мансийский, д. Согом, ул. Лесная, домовладение 5.
2. Аннулировать адрес объекта капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, р-н. Ханты-Мансийский, д. Согом, ул. Набережная, владение 17.
3. Внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр сельского поселения Согом.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом                                         Г.В. Полуянов